

Muhasebe Müdürlüğü'ne

SİRKÜ : 2004/01-Değişik (*)
Konu : KDV Kanununda 2003/6666 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yapılan değişiklikler

KAYSERİ
02.01.2004

Katma Değer Vergisi oranları ile ilgili olarak I sayılı listede yapılan değişikliklere ilişkin **2003/6666** sayılı Bakanlar Kurulu kararı **31.12.2003 tarih 25333 sayılı** Resmi Gazetede yayımlanarak **01.01.2004** tarihinde yürürlüğe girmiştir.

Söz konusu kararname ile katma değer vergisi oranlarının yer aldığı listelerden %8 oranı uygulanan (II) sayılı listede yer alan “zeytin” %1 oranı uygulanan (I) sayılı listenin 4. sırasına dahil edilmiştir. Bilindiği üzere (I) Sayılı listenin son paragrafında yer alan hüküm gereğince bu listenin 1., 2., 3., ve 6. sırasındaki ürünlerin perakende safhada teslimlerinde genel vergi oranı (%18), Zeytinin de içerisinde yer aldığı 4. sıradaki malların perakende safhadaki teslimlerinde ise (%8) oranında vergilendirilmeye devam edilecektir.

Ancak bu kararname ile I sayılı listenin son paragrafında yer alan **perakende teslimin tarifi** değiştirilmiş “Perakende safhadaki teslimden maksat; teslimi yapılan ürünlerin aynen veya işlendikten sonra satışını yapanlar ile **işletmelerinde kullanacak olanlar** dışındakilere satılmasıdır. Ürünleri aynen yada işlendikten sonra satanlar ile **işletmesinde kullanacak olanların** gerçek usulde KDV mükellefi olmamaları halinde bunlara yapılan teslimler de perakende teslim sayılır.” Hükmü getirilmiştir. **Buna göre;**

(I) Sayılı Listenin 1. 2. 3. 4. ve 6. sırasında yer alan malları işletmelerinde kullanılmak üzere satın alanların, talep etmeleri halinde,

Gerçek usulde KDV mükellefi olduklarını tevsik etmek şartıyla, bu ürünler için,

Düzenlenecek belgede unvan ve adres bilgileri de yer alacağı için, fatura düzenlenmesi,

Bu faturada yer alacak KDV'nin (%1) oranında hesabedilmesi gerekmektedir.

Konuya ilişkin Maliye Bakanlığınca yapılacak açıklamalar da dikkate alınmalıdır.

Bilgi ve gereği rica olunur.

(*) 02.01.2004 tarih ve 2004/1 sayılı sirküde yapılan hata sebebiyle yeniden düzenlenmiştir.